Протокол № 315
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                27 октября 2014 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданного члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Направление представителя НП СРО «ОСОТК» на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, и наделение правом решающего и совещательного голосов.

По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданного члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданное Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену НП СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Закрытое акционерное общество «МОСТДОРСТРОЙ»
	7535001373
	1027501149103
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0164-15052012-7535001373-С-118-002
	0164-27102014-7535001373-С-118-003

Выдача нового Свидетельства Закрытому акционерному обществу «МОСТДОРСТРОЙ» и, соответственно, вступление его в силу -  после доплаты данной организацией взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».

Ранее выданное Свидетельство признать утратившим силу с даты начала действия нового Свидетельства.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу Повестки дня слушали: О направлении представителя НП СРО «ОСОТК» на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, и о наделении правом решающего и совещательного голосов.
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Направить на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится «18» ноября 2014 года, Генерального директора НП СРО «ОСОТК» Маркова Максима Викторовича и Главного специалиста Контрольного комитета НП СРО «ОСОТК» Белову Наталью Георгиевну.
Наделить Генерального директора НП СРО «ОСОТК» Маркова Максима Викторовича правом решающего голоса. Наделить Главного специалиста Контрольного комитета НП СРО «ОСОТК» Белову Наталью Георгиевну правом совещательного голоса.

В срок до «11» ноября 2014 года поручить Генеральному директору НП СРО «ОСОТК» Маркову Максиму Викторовичу заполнить электронную регистрационную форму, размещенную на сайте Национального объединения строителей, а также направить по электронной почте копии документов, подтверждающих полномочия представителей от НП СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/